



Mietteitä vuoden 2024 alussa...

Sivu 1/3

Yhdistyksemme täytti 25 vuotta viime vuonna 2023.

Vietimme kodikasta vuosijuhlaa Kaks Ruusussa 11.11.2023.

Juhlan kohokohtana Suomen Omakotiliiton puheenjohtaja Ari Rehnfors luovutti yhdistyksemme perustajajäsenelle Pirkko Ikäheimoselle Suomen Omakotiliiton myöntämän hopeisen ansiomerkin.

Näillä sanoilla Pirkon toiminnasta yhdistyksemme hallitus anoi Pirkolle hopeista ansiomerkkiä:

Hallitus päätti kokouksessaan 4.9.2023 yksimielisesti anoa hopeista ansiomerkkiä Pirkko Ikäheimoselle. Pirkko on yhdistyksen perustajajäsen. Hänellä on **rohkea ja myönteinen asenne** toimiessaan yhdistyksemme hyväksi. Pirkko uskaltaa nostaa vaikeatkin asiat hallituksen pohdittavaksi.

Suureksi iloksemme Pirkko jatkaa hallituksemme jäsenenä ainakin kaksi vuotta. Rohkeita vastuunkantajia tarvitaan yhdistystoiminnassamme nyt ja tulevaisuudessa.



Viime vuonna yhdistykseemme liittyi ennätyselliset 35 uutta jäsentä. Olette lämpimästi tervetulleita yhdistykseemme jäseniksi!

Viime vuosi 2023 oli edelleen ahdistava Ukrainan sodan johdosta täällä Euroopassa. Monenlaisesta apua ja tukea ukrainalaiset tarvitsevat edelleen... Ennakkoäänestys presidentinvaaleissa on meillä juuri nyt käynnissä. Rohkeutta ja näkemystä tarvitaan uudeltakin presidentiltämme ja tietenkin meidän kansalaisten tukea.

Yhdistyksemme toimintaa vuonna 2023

Kodin turvallisuus oli viime vuonna teemamme mukaisesti tapahtumien keskiössä: keväällä huhtikuussa Apuvälinemessut Pieksämäellä – kiitokset Varkauden Omaishoitajat ry:lle ja Varkauden Invalidit ry:lle bussikuljetuksesta. Apua arkeen -messuilla lokakuussa olimme myös mukana kutsuttuna – järjestäjänä Varkauden seudun sosiaali- ja terveysjärjestöt ry. Tutustuimme moniin uusiin järjestöaktiiveihin pitkin vuotta.

Talkkaritoimintaa hoidettiin Erja Konttisen johdolla mallikkaasti. Omakotitalkkarina työskenteli ahkerasti viiden kuukauden ajan Antti Ihalainen. Anttia kiitettiin asiakkaiden taholta myös ystävälliseksi talkkariksi.

Perinnetaidot-kesämatkamme elokuussa onnistui suunnitellusti: hieno ilma, kiinnostavat matkakohteet (Virtasalmen Viljatuote, Pirtin Kehräämö, Ramin Konditoria, Paavilan Luomulammastila), mukava kuljettaja + HAUSKA ILMAPIIRI!

Syyskuussa Varkaus-päivillä olimme mukana Käärmeniemen matonpesupaikalla. Kotiseutuni Lehtoniemi ja Käärmeniemi esittäytyivät edukseen kauniina syyskuun päivänä. ARAn edustaja on meidän kutsumanamme mukana tapahtumassa kertomassa ARA-rahoituksesta.

Lokakuussa oli turvallisen asuntokaupan ABC -tapahtuma Varkauden kirjaston auditoriossa. ”Maailman ensi-ilta” (Sami Toivasen sanoin) onnistui hienosti. Paikalla on väkeä reilusti yli 30 osallistujaa. Vastaavanlaisille tilaisuuksille on jo ollut kysyntää muuallakin Suomessa.

Mukanaolleet asiantuntijat:

Asianajaja Niina Kukkonen, Asianajotoimisto Kontturi & Co Oy,
Aluepäällikkö Miikka Kronqvist, Raksystems Oy,
Järjestöpäällikkö Sami Toivanen, Suomen Omakotiliitto

Vuosi 2023 huipentui 25-vuotisjuhlaamme, syyskokouksemme sekä rattoisaan pikkujouluun.



Kurkistus kuluvaan vuoteen 2024

Syyskokouksemme 11.11.2023 hyväksyi toimintasuunnitelmamme tällä vuodelle.

Painopiste on kulttuurin puolella – voidaksemme jaksaa raskaina aikoina tarvitsemme myös mielen virkistystä arkeemme.

Päätapahatuma on elokuussa kulttuurimatka Leppävirran seutuville yhdessä Kuopion Seudun Omakotiyhdistyksen kanssa.

Osallistumme keväällä Savon Sampo -messuille ja syksyllä Varkaus-päiville.

Suomen Omakotiliiton liittokokous on 23.-24.11.2024 Joensuussa, Hotelli Kimmelissä.



Lämmin kiitokseni saamastani luottamuksesta 11.11.2023

Marjatta

Ihmisen pitäisi joka päivä kuulla ainakin yksi pieni sävelmä, lukea hyvä runo, nähdä hieno taulu ja jos mahdollista, sanoa muutama järkevä sana. – Johann Wolfgang von Goethe

Viisaat sanonnat putoavat monesti karuun maahan, mutta ystävällinen sana ei koskaan mene hukkaan. – Arthur Helps